
 
 

PRESSMEDDELANDE 
från Pricer AB (publ) 4 november, 2008 

 
I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i denna pressrelease. Informationen 
lämnades till medierna för offentliggörande tisdag, 4 november kl. 09:00 

 
 

Pricer säkrar installation av 75 danska apotek 
 
 
En andra stor apotekskedja i Danmark, Ditapotek, har tecknat ett avtal om att utrusta sina 
medlemsapotek med Pricers elektroniska hyllkantsetiketter (ESL). Totalt kommer 75 apotek, under 
första kvartalet av 2009, bli installerade av Pricers partner NNIT. Ordern är värd omkring 10 MSEK. 
 
”Genom att välja Pricers system säkrar Ditapotek sin investering i ESL” säger Niclas Qvist, Nordic 
Area Sales Manager. I detta skede har butikerna valt Pricers segmentbaserade ESL: er, med 
möjligheten att uppgradera till den nya generationen DotMatrix pixelbaserade etiketter.  
 
Om NNIT 
NNIT A/S är ett av Danmarks ledande konsultföretag inom IT-utveckling, implementering och drift. 
För mer information om NNIT, besök www.nnit.com 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Charles Jackson, CEO, Pricer AB: 08-505 582 00 
 
 
Pricer  erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till 
detaljhandeln. Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i 
Uppsala 1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers 
plattform är baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursnyttjande. Pricers system leder 
till ökad produktivitet i butiken och underlättar för kunderna. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 4 100 installationer i fler än 30 länder och en marknadsandel på 
ungefär 60 procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största 
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kvalificerade partners, en totalt 
integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com 
 
Pricer AB (publ)      Hemsida: www.pricer.com 
Bergkällavägen 20-22     Telefon: +46 8 505 582 00 
192 79 Sollentuna     Organisationsnummer: 556427-79 93 


